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متلاشی شدن 76 باند سرقت در آذربایجانشرقی

رئیس پلیس آگاهی آذربایجانشرقی گفت: در چهار ماهه نخست امسال 76 باند سارقان متلاشی و 222 نفر از اعضای

این باندها دستگیر و تمام قتلهای اتفاق افتاده نیز کشف شده است.

رئیس پلیس آگاهی آذربایجانشرقی خبر داد
متلاشی شدن 76 باند سرقت در آذربایجانشرقی/ کشف تمام قتلهای سالجاری

رئیس پلیس آگاهی آذربایجانشرقی گفت: در چهار ماهه نخست امسال 76 باند سارقان متلاشی و 222 نفر از اعضای این باندها
دستگیر و تمام قتلهای اتفاق افتاده نیز کشف شده است.

قنبر مداحی امروز در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار کرد: وقوع جرائم مهم و خشن در چهار ماهه اول سالجاری نسبت به
مقدار مشابه خود در سال قبل به صورت میانگین 40 درصد کاهش یافته است.

وی افزود: در چهار ماهه نخست سالجاری در سطح استان 76 باند سارقان متلاشی و 222 نفر عضو این باندها دستگیر شده و 951
فقره سرقت کشف شده است.

رئیس پلیس آگاهی آذربایجانشرقی افزود: خوشبختانه وقوع اکثر سرقتها در سطح استان کاهش پیدا کرده و به طور متوسط 70
درصد سرقتها و 72 درصد مجموع جرائم در استان کشف شده است که میزان کشفیات نسبت به سال قبل پنج درصد افزایش

داشته است.

مداحی افزود: در این مدت وقوع سرقت منازل 20 درصد، مغازه 35 درصد و اماکن دولتی 35 درصد کاهش دارد.

وی اضافه کرد: در چهار ماهه نخست سالجاری سرقت موتورسیکلت 17 درصد، جیببری 17 درصد و کشروزنی 27 درصد کاهش
نشان میدهد.

مداحی در مورد آمار وقوع جرائم خشن افزود: وقوع سرقت مسلحانه 67 درصد، قتل و جنایت 12 درصد و جرائم تجاوز به عنف 53
درصد کاهش نشان میدهد و آمار این جرائم به صفر نزدیک است.

وی گفت: پلیس در کشف جرائم خشن نیز موفق عمل کرده به نحوی که 100 درصد جرائم مسلحانه کشف شده است و علاوه بر
کشف تمام قتلهای سالجاری 13 درصد قتلهای مربوط به سال قبل و 100 درصد جرایم مربوط به عنف نیز کشف شده است.

مداحی در مورد بافتشناسی سرقتها اعلام کرد: در بین سرقتها، سرقت وسایل داخل خودرو با 22 درصد بیشترین و سرقت
مسلحانه یک دهم درصد کمترین را به خود اختصاص داده است.

مداحی عدم توجه مالکان خودروها به مسائل ایمنی از قبیل نداشتن دزدگیر را عامل اصلی افزایش سرقت لوازم داخلی خودرو عنوان
کرد.

اعلام انگیزه قتلهای آذربایجانشرقی

وی در خصوص آسیبشناسی و علل و انگیزه قتلهای رخ داده در استان گفت: 30 درصد قتلها ناشی از مسائل اخلاقی، 18 درصد
مربوط به نزاع و درگیری و 12 درصد اختلاف خانوادگی بوده است و مابقی مواردی همچون اختلاف حساب و اختلاف ملکی بوده

است.

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجانشرقی توجه به هشدارهای پلیسی را حافظ جان و مال مردم دانست و گفت: در ماه مبارک
رمضان به علت خالی بودن منازل برای سارقان فرصت طلایی ایجاد میشود، از این رو خانوادهها در صورت امکان منزل خود را خالی از

سکنه نگذارند و با همکاری اهالی محل و گماردن نگهبان محله از سرقت جلوگیری کنند.
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